
      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                    

 
ΘΕΜΑ: Χορήγηση έγκρισης εγκατάστασης, διάρκειας πέντε (5) ετών, κτηριακής επέκτασης και 

μηχανολογικού εκσυγχρονισμού, του εργαστηρίου παραγωγής (με απλή ανάμειξη) και 
συσκευασίας χημικών καθαριστικών και απορρυπαντικών προϊόντων, της εταιρείας 
“POLARCHEM Ε.Π.Ε.”, με συνένωση των όμορων ισόγειων κτισμάτων, επί της οδού Διός 
21, 23 & 25, στον Δήμο Μοσχάτου – Ταύρου, Δ.Ε. Ταύρου   

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ  

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν. 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ 238 Α) «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής», όπως 

τροποποιήθηκε με την Υ.Α. αριθμ. 44403/2011 (ΦΕΚ 2494Β) «Έγκριση τροποποίησης του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής» και την αριθμ.37419/13479 
/2018 (ΦΕΚ 1661 Β) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης με θέμα «Έγκριση 
της 121/2018 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί τροπο- 
ποίησης – επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

3. Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4.  Την αριθμ. 377930 (ΦΕΚ 2121/Β/2024 & διορθώσεις σφαλμάτων Β’2241) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Αττικής «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, σε 
Αντιπεριφερειάρχες, σε Περιφερειακούς Συμβούλους και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
«Με εντολή Περιφερειάρχη» στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, στον Ειδικό 
Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, σε Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων 
και Αυτοτελών Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αττικής και σε Προϊσταμένους Τμημάτων της 
Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας Αττικής.», όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε με την αριθμ.1090412 (ΦΕΚ 4819/Β/11.09.2025) απόφασή του. 

5. Την αρ. πρωτ.1066180/04-09-2025 (ΑΔΑ: 99ΩΝ7Λ7-Χ2Ψ) απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής 
με θέμα «Ορισμός αναπληρώτριας Περιφερειάρχη και Αντιπεριφερειαρχών Περιφέρειας Αττικής» 
και την αρ. πρωτ. 1109119/15-09-2025 (ΑΔΑ: 9Γ3Γ7Λ7-494) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Αττικής με θέμα «Ορισμός αναπληρωτών χωρικών και θεματικών Αντιπεριφερειαρχών της 
Περιφέρειας Αττικής».   

6. Την αρ. πρωτ.448246/11-04-2025 (ΑΔΑ: ΕΙΟ47Λ7-9Ω8) απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής 
«Τοποθέτηση Προϊσταμένου στη Γενική Διεύθυνση Βιώσιμης Ανάπτυξης και Κλιματικής 
Αλλαγής της Περιφέρειας Αττικής». 

7. Την αρ. πρωτ.467071/16-04-2025 απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής «Ορισμός Αναπληρωτή 
Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του Προϊσταμένου 
της Γενικής Διεύθυνσης Βιώσιμης Ανάπτυξης και Κλιματικής Αλλαγής». 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
& ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
Π. Ε. ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
 
 
 

Tαχ. Δ/νση     : Κτίριο 220Α,  
    πρώην Ολυμπιακές Εγκαταστάσεις 

 Φαληρικός Όρμος  
    176 74 Καλλιθέα 
Πληροφορίες   : Δημήτριος Γεντής 
Τηλέφωνο       : 213 2100117 
Email              : anaptyksint1@patt.gov.gr 

 
 
 

Καλλιθέα, 18 – 02 - 2026 
 

Αρ. πρωτ.(ΙΡΙΔΑ): 221760 
Σχετ.: 326/26 

 
Αρ. Φακέλου: Φ14 ΤΑΥΡ. 221 

 

 

 

ΑΔΑ: 93ΣΚ7Λ7-Ι0Π



 
8. Την αρ. πρωτ. 128902/16-02-2022 απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής «Ορισμός Αναπληρωτή 

Προϊσταμένου Δ/νσης». 
9. Την αρ. πρωτ. οικ.92945/14-05-2018 απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Τμήματος Χορήγησης Αδειών, Ανάπτυξης, Ενέργειας & Φυσικών Πόρων της 
Δ/νσης Ανάπτυξης Π.Ε. Νότιου Τομέα Αθηνών.»  

10. Τον Ν.3982/2011 (ΦΕΚ 143Α) «Απλοποίηση της αδειοδότησης τεχνικών επαγγελματικών και 
μεταποιητικών δραστηριοτήτων και επιχειρηματικών πάρκων και άλλες διατάξεις», τον Ν.3325/ 
2005 (ΦΕΚ 68Α), όπως ισχύουν, τον Ν.4442/2016 (ΦΕΚ 230Α), όπως συμπληρώθηκε με το 
άρθρο 158 του Ν.4512/2018 (ΦΕΚ 5Α) και τροποποιήθηκε με τον Ν.4549/2018 (ΦΕΚ 105Α), τον 
Ν.4550/2018 (ΦΕΚ 108Α), τις τροποποιητικές διατάξεις των Ν.4605/2019 (ΦΕΚ 52Α), Ν.4635/2019 
(ΦΕΚ 167Α), Ν.5172/2025 (άρθρο 95, ΦΕΚ 10Α) και Ν.5218/2025 (άρθρα 57-64, ΦΕΚ 125Α). 

12.Την Υ.Α. αριθμ. οικ.483/35/Φ.15 «Καθορισμός τύπου, δικαιολογητικών και διαδικασίας για την 
εγκατάσταση και τη λειτουργία των μεταποιητικών δραστηριοτήτων του Ν. 3982/2011 (ΦΕΚ 
Α΄143), την τροποποίηση και την ανανέωση των αδειών και την προθεσμία για μεταφορά ή 
τεχνική ανασυγκρότηση.» (ΦΕΚ 158/Β/2012), όπως τροποποιήθηκε με την Υ.Α. αριθμ. οικ. 
64618/856/Φ15 (ΦΕΚ 2278/Β/2018) και την Υ.Α. αριθμ.90268 (ΦΕΚ 6532/Β/2024).  

13. Την ΚΥΑ αριθμ. Α.Π.136860/1673/Φ15 «Μέτρα και μέσα πυροπροστασίας στις εγκαταστάσεις 
μεταποιητικών και συναφών δραστηριοτήτων.» (ΦΕΚ 6210/Β/2018), όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε με την ΚΥΑ αριθμ.Α.1122 (ΦΕΚ 2287/Β/2021). 

14. Το Π.Δ.1180/1981 (ΦΕΚ 293Α), τον Ν.1650/1986 (ΦΕΚ 160Α), τον Ν.4014/2011 (ΦΕΚ 209Α), όπως 
ισχύουν, την ΚΥΑ αριθμ. οικ.92108/1045/Φ.15 (ΦΕΚ 3833/Β/2020), όπως τροποποιήθηκε με 
την ΚΥΑ αριθμ. ΥΠΕΝ/ΓΔΠΠ/44874/649 (ΦΕΚ 2298/Β/2022) και την ΚΥΑ αριθμ. 51629 (ΦΕΚ 
3949/Β/2024).  

15.Την Υ.Α. αριθμ.6763 «Λειτουργία του πληροφοριακού συστήματος «Ολοκληρωμένο 
Πληροφοριακό Σύστημα Άσκησης Δραστηριοτήτων και Ελέγχων (ΟΠΣ-ΑΔΕ)» του άρθρου 14 
του ν.4442/2016.»  (ΦΕΚ 242/Β/2025) 

16. Την αρ. πρωτ. 11242/18-12-2008 απόφαση της Δ/νσης Ανάπτυξης Κεντρικού Τομέα της 
πρώην Νομαρχίας Αθηνών, με την οποία χορηγήθηκε στην εταιρεία «POLARCHEM Ε.Π.Ε.», 
άδεια λειτουργίας έπειτα από μηχανολογικό εκσυγχρονισμό εργαστηρίου αποθήκευσης και 
ανασυσκευασίας προϊόντων καθαρισμού επί της οδού Διός 25, στον Δήμο Ταύρου, διάρκειας 
ισχύος μέχρι 18-12-2016. 

17. Την αρ. πρωτ. 11243/18-12-2008 απόφαση της Δ/νσης Ανάπτυξης Κεντρικού Τομέα της 
πρώην Νομαρχίας Αθηνών, με την οποία χορηγήθηκε στην εταιρεία «POLARCHEM Ε.Π.Ε.», 
άδεια λειτουργίας έπειτα από μηχανολογικό εκσυγχρονισμό εργαστηρίου αποθήκευσης και 
ανασυσκευασίας προϊόντων καθαρισμού επί της οδού Διός 23, στον Δήμο Ταύρου, διάρκειας 
ισχύος μέχρι 18-12-2016. 

18. Την αρ. πρωτ.(ΙΡΙΔΑ) 1212552/06-10-2025 απόφαση της Υπηρεσίας μας, με την οποία 
επιβλήθηκε πρόστιμο στην εταιρεία «POLARCHEM Ε.Π.Ε.» για τη λειτουργία χωρίς έγκριση 
εγκατάστασης και χωρίς την υποβολή Γνωστοποίησης λειτουργίας, έπειτα από αυθαίρετα 
υλοποιηθείσα κτηριακή επέκταση, μέσω συνένωσης των όμορων κτισμάτων, επί της οδού 
Διός 21, 23, 25, στον Ταύρο και χορηγήθηκε προθεσμία τεσσάρων (4) μηνών, προκειμένου 
να λάβει τα αναγκαία μέτρα συμμόρφωσης προς τις διατάξεις της κείμενης βιομηχανικής 
νομοθεσίας και για την ολοκλήρωση της διαδικασίας για τη νόμιμη συνέχιση της λειτουργίας 
της, έπειτα από την υλοποιηθείσα κτηριακή επέκταση και για την υποβολή των αναγκαίων 
στοιχείων, μέσω του ΟΠΣ-ΑΔΕ. 

19. Το αρ. πρωτ.3558/25/12-01-2026 έγγραφο της Υπηρεσίας μας, με το οποίο, έπειτα από την 
υποβολή του αριθμ.(ΟΠΣ-ΑΔΕ) 386079/24-10-2025 ερωτηματολογίου, καθορίστηκαν η 
διαδικασία και τα δικαιολογητικά που πρέπει να αναρτηθούν στο ΟΠΣ-ΑΔΕ για τη νόμιμη 
συνέχιση λειτουργίας του υπόψη εργαστηρίου, έπειτα από την υλοποιηθείσα κτηριακή 
επέκταση και τον μηχανολογικό εκσυγχρονισμό του. 

20. Την αριθμ.(ΟΠΣ-ΑΔΕ)456703/22-01-2026 αίτηση της εταιρείας «POLARCHEM Ε.Π.Ε.» για τη 
χορήγηση έγκρισης εγκατάστασης κτηριακής επέκτασης και μηχανολογικού εκσυγχρονισμού, 
με την οποία αναρτήθηκε η αρ. πρωτ.1012/13-08-2025 βεβαίωση χρήσεων γης της ΥΔΟΜ 
του Δήμου Μοσχάτου -Ταύρου και αποδεικτικό ηλεκτρονικής πληρωμής του προβλεπόμενου 
παραβόλου. 

21. Την από 12 – 02 – 2026 εισήγηση του Τμήματος Χορήγησης Αδειών Ανάπτυξης, Ενέργειας & 
Φυσικών Πόρων της Δ/νσης Ανάπτυξης Π.Ε. Νότιου Τομέα Αθηνών. 

ΑΔΑ: 93ΣΚ7Λ7-Ι0Π



  
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

1. Χορηγούμε έγκριση εγκατάστασης, διάρκειας πέντε (5) ετών, για την κτηριακή επέκταση και 
τον μηχανολογικό εκσυγχρονισμό, του εργαστηρίου με τα παρακάτω ειδικά στοιχεία: 
α) Κάτοχος:   POLARCHEM Ε.Π.Ε.  
β) Διεύθυνση:  οδός Διός 21, 23, 25,   Δήμος Μοσχάτου - Ταύρου ,   Δ.Ε. Ταύρου 
γ) Είδος δραστηριότητας: Εργαστήριο παραγωγής (με απλή ανάμειξη) και συσκευασίας 

χημικών καθαριστικών και απορρυπαντικών προϊόντων 
δ) Περιβαλλοντική κατάταξη: Εξαιρείται ως επαγγελματικό εργαστήριο  

                (α/α 104, πίν.1 της  ΚΥΑ οικ.92108/1045/Φ.15, ΦΕΚ 3833/Β/2020)  

ε) Παραγωγικός μηχανολογικός εξοπλισμός εγκατάστασης: 
Κινητήρια ισχύς:   6,5  KW        Θερμική ισχύς:   0  KW     Αξία: € 5.000,00 

στ) Περιοχή: Γενική Κατοικία 
 

2. Η παρούσα έγκριση χορηγείται με την επιφύλαξη της τήρησης των κειμένων διατάξεων και με 
τους εξής όρους : 
(α) Να λαμβάνονται τα αναγκαία μέτρα ώστε, κατά την εγκατάσταση και λειτουργία της 

δραστηριότητας, να μη δημιουργείται κίνδυνος σε βάρος της υγείας & ασφάλειας των 
εργαζομένων (π.χ. τοποθέτηση προστατευτικών περιφραγμάτων στα μέρη των 
μηχανημάτων που κινούνται επικίνδυνα, εξασφάλιση επαρκούς φωτισμού και αερισμού 
στο χώρο εργασίας, πρόχειρο φαρμακείο, χώρος υγιεινής κ.λ.π.).  

(β) Να λαμβάνονται τα κατάλληλα μέτρα ώστε από τη λειτουργία του εργαστηρίου να μην 
προκαλούνται δυσμενείς επιδράσεις σε βάρος της υγείας, ησυχίας και της ασφάλειας των 
περιοίκων. 

(γ) Να λαμβάνονται τα κατάλληλα μέτρα για την προστασία του περιβάλλοντος, βάσει των 
διατάξεων του Π.Δ.1180/1981 (ΦΕΚ 293Α), όσον αφορά την εκπομπή θορύβου, των 
διατάξεων του Ν.4819/2021 (ΦΕΚ 129Α) για τη διαχείριση των αποβλήτων και των διατάξεων 
του Ν.1650/1986 (ΦΕΚ 160Α), όπως ισχύουν, για την προστασία του περιβάλλοντος. 

(δ)  Να τηρούνται οι Αστυνομικές, Υγειονομικές και του Υπουργείου Εργασίας Διατάξεις. 
(ε)  Να τηρούνται οι απαιτήσεις του ΕΛΟΤ HD384 για τις Εσωτερικές Ηλεκτρικές Εγκαταστάσεις, 

όπως εκάστοτε ισχύει.  
(στ) Να λαμβάνονται τα κατασταλτικά μέτρα πυροπροστασίας όπως προβλέπονται για τις 
 δραστηριότητες κατηγορίας κινδύνου ‘Β’ της ΚΥΑ αριθμ. Α.Π.136860/1673/Φ15 (ΦΕΚ 
 6210/Β/2018), όπως ισχύει. 
 

3. Για τη νόμιμη συνέχιση λειτουργίας του εν λόγω εργαστηρίου, έπειτα από την κτηριακή 
επέκταση  και  τον  μηχανολογικό  εκσυγχρονισμό του,  θα πρέπει άμεσα  να  υποβάλετε,  
μέσω του ηλεκτρονικού συστήματος ΟΠΣ-ΑΔΕ (https://openbusiness.mindev.gov.gr), την 
προβλεπόμενη Γνωστοποίηση λειτουργίας και να αναρτήσετε τα παρακάτω δικαιολογητικά: 

- Συνοπτική τεχνική περιγραφή της δραστηριότητας, υπογεγραμμένη από τον αρμόδιο κατά 
νόμο μηχανικό, με περιεχόμενο: 
 Τοπογραφικό διάγραμμα στο οποίο αποτυπώνονται όλες οι κτηριακές εγκαταστάσεις. 
 Περιγραφή δραστηριότητας (παραγωγική διαδικασία, είδος πρώτων υλών και 

παραγόμενων προϊόντων, διάγραμμα ροής εκτελούμενων εργασιών, κ.λπ.). 
 Κάτοψη χώρου με ενδεικτική τοποθέτηση των μηχανημάτων εντός αυτού και κατάλογο 

των μηχανημάτων με την ένδειξη της ισχύος τους. 
- Υπεύθυνη δήλωση αρμόδιου κατά νόμο μηχανικού με την οποία θα βεβαιώνεται η στατική 

επάρκεια και η βιομηχανική-βιοτεχνική χρήση του κτιρίου, ότι δεν απαιτείται έκδοση νέας 
άδειας δόμησης ή τακτοποίηση ή νομιμοποίηση της κτηριακής εγκατάστασης, ότι η 
εγκατάσταση του μηχανολογικού εξοπλισμού έγινε σε χώρο κύριας χρήσης (όχι βοηθητικό ή 
κοινόχρηστο) και ότι είναι σύμφωνη με την ως άνω τεχνική περιγραφή, με ρητή αναφορά 
της ημερομηνίας σφράγισής της. 

- Πιστοποιητικό πυροπροστασίας από την αρμόδια Πυροσβεστική Υπηρεσία, για όλους τους 
στεγασμένους και υπαίθριους χώρους της εγκατάστασης, ως δραστηριότητα κατηγορίας 
κινδύνου ‘Β’ της ΚΥΑ αριθμ. Α.Π. 136860/1673/Φ15 (ΦΕΚ 6210/Β/2018). 

- Άδειες Δόμησης, με το σύνολο των συνοδευτικών μελετών & σχεδίων, συμπεριλαμβανομένων 
και των τυχόν τακτοποιήσεων, ρυθμίσεων ή νομιμοποιήσεων αυθαίρετων κατασκευών, 
καθώς και των σχετικών βεβαιώσεων πληρωμής προστίμων. 

ΑΔΑ: 93ΣΚ7Λ7-Ι0Π



 
- Έγκριση απότμησης - υποβιβασμού στάθμης πεζοδρομίου από την αρμόδια, για τη 

συντήρηση της οδού έμπροσθεν της μονάδας, Υπηρεσία. (εφόσον απαιτείται) 
- Απόδειξη πληρωμής του προβλεπόμενου παραβόλου για την υποβολή της Γνωστοποίησης 

λειτουργίας, ποσού εξήντα ευρώ (€ 60,00), το οποίο κατατίθεται στην ALPHA BANK, στον 
ειδικό τραπεζικό λογαριασμό της Περιφέρειας Αττικής (ΙΒΑΝ: GR 950140802080200 
2001004973). Επί της απόδειξης ηλεκτρονικής πληρωμής ή επί του γραμματίου είσπραξης 
του ως άνω παραβόλου πρέπει να αναγράφεται και ο ΑΛΕ Προϋπολογισμού: 1450118001 

4. Με την ολοκλήρωση, εντός της διάρκειας ισχύος της παρούσας, της κτηριακής επέκτασης και 
του μηχ/κού εκσυγχρονισμού της μονάδας, η οποία τεκμαίρεται με την υποβολή της 
Γνωστοποίησης Λειτουργίας, η ισχύς της παρούσας καθορίζεται στα είκοσι (20) έτη από την 
έκδοσή της.  

5. Σε περίπτωση παράβασης των όρων της παρούσας έγκρισης επιβάλλονται οι διοικητικές 
κυρώσεις που προβλέπονται στο άρθρο 29 του Ν.3982/2011 (ΦΕΚ 143 Α). 

6. Στην περίπτωση αλλαγής του φορέα της δραστηριότητας, τόσο ο παλαιός όσο και ο νέος 
φορέας οφείλουν να ενημερώσουν την Υπηρεσία μας για την αλλαγή, εντός προθεσμίας δέκα 
(10) ημερών. 

7. Η παρούσα έγκριση δεν απαλλάσσει την ενδιαφερόμενη επιχείρηση από την υποχρέωση να 
εφοδιασθεί με άδεια ή έγκριση άλλης υπηρεσίας για την οποία δύναται να προκύπτει 
αντίστοιχη υποχρέωση από άλλες διατάξεις.  

8. Κατά της απόφασης αυτής επιτρέπεται προσφυγή για παράβαση νόμου, σύμφωνα με τον 
Ν.4442/2016 (άρθρο 15 (§5), ΦΕΚ 230Α). Η προσφυγή ασκείται από οποιονδήποτε έχει 
έννομο συμφέρον εντός αποκλειστικής προθεσμίας 15 ημερών από τη δημοσίευση της 
απόφασης ή την ανάρτησή της στο διαδίκτυο ή από την κοινοποίησή της ή αφότου έλαβε 
γνώση αυτής ο ενδιαφερόμενος και ασκείται ενώπιον του Τμήματος Εποπτείας Ο.Τ.Α. της 
Δ/νσης Διοίκησης της Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 118 & 131 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133Α). 

 

Καταβλήθηκε Αριθμός ηλεκτρονικής συναλλαγής Ευρώ 

Αποδεικτικό ηλεκτρονικής πληρωμής 
παραβόλου στην ALPHA BANK 202601210960126408 200,00 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ: 
(1) POLARCHEM E.Π.Ε.  

Διός 19   
177 78 Ταύρος 

     E-Mail: polaryk@otenet.gr 
 

(2) ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 
 Δ/νση Στατιστικών Δευτερογενούς Τομέα 
      Τμήμα Στατιστικών Μεταποίησης, Έρευνας & Τεχνολογίας 

E-Mail: elstat@statistics.gr 
 

(3) Πυροσβεστική Υπηρεσία Αθηνών 
      Τμήμα Πυρασφάλειας  
   E-Mail: dpy.athin.pyrasf@psnet.gr 
 

(4) ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. 
      E-Mail: infodeddie@deddie.gr 

 
 
ΕΣΩΤ.  ΔΙΑΝΟΜΗ:  
- Αρχείο Δ/νσης  
- Φ14 ΤΑΥΡ.221  
- Φ14 ΤΑΥΡ.285 

Η εντεταλμένη Σύμβουλος 
 Βιομηχανίας, Ενέργειας & Φυσικών Πόρων  

 
 
 

 Γιακουμάτου Ευαγγελία 
 

ΑΔΑ: 93ΣΚ7Λ7-Ι0Π


		2026-02-19T11:16:09+0200
	Athens




